Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito, solicitando estudos visando a implantação de abrigo de passageiros em

diversas vias do município.

REQUERIMENTO N° 749/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO A
IMPLANTAÇÃO DE ABRIGO DE PASSAGEIROS EM DIVERSAS
VIAS DO MUNICÍPIO .

PROTOCOLO GERAL N° 858/2016
Data: 11/04/2016 - Horário: 10:24

1111111111111111111111

APROVADO
1 	ABR. 2016 	.

Vereador Felipe César
Preoidonto

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito, ao Prefeito, solicitando estudos visando a implantação de abrigo de passageiros em

diversas vias do município.

Faço esta solicitação, pois diversos pontos de ônibus de nossa cidade encontra-se sem abrigo

como:

Rua Monteiro de Godoy , próximo ao DSM_Bosque

Ponto em frente a Praça Santa Luzia -Santa Luzia

Av Monsenhor João José de Azevedo próximo ao CEO-Crispim

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Ponto Centro -Próximo a Escola Pujol

Av Theodorico Cavalcante -Próximo ao número 571-Beira Rio

Rua Dr Fontes Júnior , próximo ao Número 380-São Benedito .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Abril de 2016.

Vereador A/tônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2